
UCHWAŁA NR LXV/436/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/425/18 Rady Miejskiej w Głownie
z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno; ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli; określenia przypadków, w jakich 

nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, pkt 3 i art. 42a ust. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/425/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta 
Głowno; ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli; określenia 
przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia w § 1 skreśla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od dnia 1 września 2018r.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4640


		2018-09-19T09:22:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




